
Една единствена концепция предлага
хиляда решения. Една единствена
концепция в отговор на всяка нужда.
Най-универсалната и богата гама от
продукти.

Компактна порцеланова тоалетна чиния за моноблок с двойно
оттичане

Вид монтаж: Стоящ
Вид оттичане: Двойно (vario)
Долепена до стената
Компактна тоалетна
Крепежни елементи: Включени
Начин на отмиване: Стандартен тип
отмиване
Форма: Овална

Цветове и покритя

Как да получите пълния артикулен №
Заместете “..” с кода на желания цвят/
покритие от списъка по-долу

00 Бяло

Размери

Дължина: 370 mm.
Широчина: 600 mm.
Височина: 790 mm.

Съвместим/а с

341242..0 Тоалетно казанче за моноблок с
двоен бутон 4,5/3 л
8012AC..4 Компактна лакирана седалка и
капак за тоалетна с плавно затваряне
8012AB..4 Компактна седалка и капак за
тоалетна чиния

Технически чертежи

225

400
600

140

370

360

210

355

420

100

430

790

360

235

400

140

180
ø102

165

G3/8"

Meridian Ref. 342248..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00


